Tato smlouva se uzavírá s účinností od 02.07.2025 na dobu určitou do 31.12.2025. 

Čl.  4 

Úhrada za užívání předmětu užívání včetně dodávky tepla, spotřeby el. energie, vody aj. byla 

stanovena dohodou a činí 400 Kč/hod, což činí celkem za sjednanou dobu užívání 

74 vstupů 4 hod = 296 hod x 400 Kč = 118 400 Kč, slovy sto osmnáct tisíc čtyři sta korun 

českých.  

Úhradu za užívání nájemce uhradí (v hotovosti na pokladně MMJ nebo bankovním převodem) 

na základě vystaveného daňového dokladu pronajímatelem. Daňový doklad je pronajímatel 

povinen nájemci doručit v listopadu 2025, lhůta splatnosti daňového dokladu se sjednává